
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 4940 16375491 SI 24,80 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 3933 1098628177 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

3 4027 87066386 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

4 4597 1017144032 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

5 4673 93377767 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

6 4956 1110459365 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DOCTORADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

7 4996 13482218 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

8 5143 75064017 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

9 5227 83041983 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

10 5575 93299128 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

11 5839 1082910571 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

12 6201 1026145170 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO PREGRADO, 
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DOCTORADO, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

13 6435 75076876 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

14 6496 79265542 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

Antes de Reclamaciones

No. 
IDENTIFICACIÓN

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

Profesional de la Ingeniería, doctor en Ingeniería, con experiencia y con publicaciones científicas indexadas u homologadas en análisis de datos, Big Data o inteligencia computacional aplicados al área ambiental o forestal, y mínimo 2 años 
de experiencia docente universitaria o en Investigación.

Ingeniería Forestal

CÓDIGO DEL PERFIL:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

IF-03-2024


